
令和 6 年 11 月 20 日 

 

保険薬局各位 

 

〈一社〉大阪市港区薬剤師会 

事務局 清水 菜月 

TEL：06-6599-5187 

 

年末年始年始休業調査のお願い 

 

厳冬の候、 

平素は本会会務運営にご理解ご協力賜り誠にありがとうございま

す。 

さて、このたびは患者様へより良いサービス提供のため、年末年始の

休業調査をいたします。 

未定の薬局様も多数だとは存じますがご協力の程よろしくお願いし

ます。 

つきましてはペーパーレス化推進のため、下記 Google フォームにて

ご回答をお願いいたします。 

 

〆切 11/29 

https://forms.gle/JhAq96cZa2Et81Vn9 

 


